
DOR č. 4 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 4 K OR Č. 13/2013 

Datum vydání: 27. 8. 2018 Účinnost od: 27. 8. 2018 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE006141/2018 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy: Roční 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy 
Řád celoživotního vzdělávání Vysoké školy technické a ekonomické (v plném 
rozsahu) 

Související předpisy 
OR č. 13/2013 Stanovení úhrad za mimořádné a nadstandardní administrativní 
služby poskytované CCV (v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Studenti VŠTE 

 

Vypracoval: Mgr. Zuzana Hondlíková, v.r. Garant: 
Ředitel pro administraci studia a 

celoživotní vzdělávání 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Jaroslav Staněk, v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Petr Mašek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 

doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., v.r. 



 1 

 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně opatření rektora č. 13/2013 Stanovení úhrad 
za mimořádné a nadstandardní administrativní služby poskytované Centrem 
celoživotního vzdělávání ze dne 13. 8. 2013 (č. j. VŠTE005365/2013). 

(2) Jednotlivé články se mění a doplňují takto:  

Článek 2, odst. 2, písm. e)  

„Sestavení rozvrhu bez možnosti výběru seminární skupiny v souladu s platnou vnitřní 
normou upravující registraci a zápis předmětů na VŠTE. Tento úkon se vztahuje na studen-
ty, kteří neprovedli v řádném termínu dle aktuálního harmonogramu pro akademický rok 
registraci předmětů pro následující semestr (spadají do tzv. skupiny R).“ 

Článek 3, odst. 1, písm. e)  

„Úhrada za sestavení rozvrhu bez možnosti výběru seminární skupiny dle čl. 2, odst. 2, 
písm. e) tohoto opatření činí 700,- Kč v případě zápisu do osmi předmětů pro daný semestr. 
Při sestavení rozvrhu z více než osmi předmětů se stanovená částka vždy navýší o 100,- Kč 
za každý předmět. Platný ceník je znázorněn v Tabulce č. 1.“     

 

 

Tabulka č. 1 

Zápis do semestru  500,- Kč 
Zápis jednotlivých předmětů 100,- Kč/předmět 
Zápis seminárních skupin 100,- Kč/úkon 
Vyškrtnutí předmětu 100,- Kč/úkon 
Skupina R (zápis do osmi předmětů) 700,- Kč 
Skupina R (zápis devíti a více předmětů, 
změny u více jak devíti předmětů) 

700,- Kč + 100,- Kč za další jednotlivý 
úkon 

 


